
   PROTI 
 MIMICKÝM  
  VRÁSKÁM

Jaké jsou příčiny vrásek 
Mimické vrásky – únava mimických svalů 
Příčinou jsou pravidelné změny napnutí kůže při činnosti  
mimických svalů. Mimické vrásky jsou méně závislé na věku. 

mimické vrásky 
ženy (53 let) 
před aplikací  
DermaNEOXIN 
krém noční

Co jsou vrásky 
Vráska je postupně vznikající úzký, různě hluboký pokles 
kožního reliéfu. Může být projevem předčasného stárnutí pleti 
vyvolaného například nadměrným opalováním. Většina vrásek 
vzniká kombinací z níže uvedených příčin.

Vrásky z poklesu elasticity pleti – snížení tvorby kolagenu 
Objevují se od 25. až 35. roku. Příčinou je pokles tvorby  
kolagenu, který je významným faktorem ovlivňujícím elasticitu  
a hydrataci kůže. Typickým místem, kde vznikají prakticky  
výhradně vrásky ze stárnutí kůže, je krk. Významným rizikem, 
který celý proces může urychlit, je nadměrné opalování 
a nedostatečná ochrana pokožky před UV zářením.

fragmentBOTULOTOXIN 
DMAE  TROPOKOLAGEN 
cykloPEPTID  MATRIXYL

výsledek 
po 30denní 
aplikaci  
2× denně



DermaNEOXIN sérum 30%,  
15 ml, obj. kód 144 
roztok Argireline 30 %, cyklopeptid-5  
3,5 %, sněžná horská řasa 1,0 %

DermaNEOXIN sérum 18%,  
15 ml, obj. kód 146 
roztok Argireline 18 %, cyklopeptid-5 
1,5 %, sněžná horská řasa 1,0 %

salonní péče proti vráskám 
nejvyšší množství účinných látek 
pouze pro salony 

intenzivní domácí péče proti 
vráskám 
dokonale vyhlazuje pleť

 DO
PO

RUČUJEM
E

DermaNEOXIN maska 
alginátová, 195 g, obj. kód 745 
tropokolagen 0,2 %, vitamin C 0,1 %, 
melatonin 0,08 % 

DermaNEOXIN Micro Ampoules 
DMAE anti-wrinkles therapy,  
14x 1,5 ml, obj. kód 30117 
roztok Argireline 10 %, Matrixyl 2 %, 
DMAE 1,5 %, tropokolagen 0,12 %

podporuje účinek sér 
vypíná ochabující partie pleti 
pouze pro salony 

rychle potlačuje mimické vrásky 
podporuje tvorbu kolagenu

DermaNEOXIN krém noční,  
30 ml, obj. kód 147 
roztok Argireline a cyklopeptid-5 13 %,  
DMAE a dimethyl MEA 1 %

DermaNEOXIN BB krém denní, 
30 ml, obj. kód 178 
roztok Argireline 11,5 %, DMAE 0,15 % 

pro dlouhodobou péči proti 
mimickým vráskám 
redukce vrásek až o 27 % 

denní intenzivní péče 
lehce tónující s výživným sérem


